ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Box glitter creator box

CK283128
8003511421915
CARIOCA
42191
N
Cadauno
1
1
0.65
3978
SCATOLA REGALO
GLITTER CON STENCILS
Art. 42191
Outer: 6 pz.
sreCPCRHE
Colore Assortiti
Tipo set da disegno
Marca CARIOCA




Tipologia set da disegno
Colore Assortiti

Unita di vendita Confezione
Qta per confezione 6 nr

Qta per imballo 6 nr

Chiusura Con cappuccio
Inchiostro Base acqua
DIMENSIONI

Tratto 0 mm




