

Box glitter creator box	
Codice	CK283128
EAN	8003511421915
Marca	CARIOCA
Part number	42191
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.65
Volume (cm <sup>3</sup> )	3978
SCATOLA REGALO GLITTER CON STENCILS Art. 42191 Outer: 6 pz.	

## SPECIFICHE

Colore	Assortiti
Tipo	set da disegno
Marca	CARIOCA

## DIMENSIONI

Tratto	0 mm
<b>SPECIFICHE TECNICHE</b>	
Chiusura	Con cappuccio
Colore	Assortiti
Inchiostro	Base acqua
Qtà per confezione	6 nr
Qtà per imballo	6 nr
Tipologia	set da disegno
Unità di vendita	Confezione